別記様式第４号（第９条関係）

　　年　　月　　日

倶知安町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　㊞

住み替え完了報告書
（第５条第１項第２号補助決定者用）

　　　　　年　　月　　日付け倶知安町指令第　　号で補助金等の交付の決定を受けた住み替えが完了しましたので関係書類を添えて報告します。

	住み替え先住宅の住所

	賃貸借契約の相手方
（大家）
	　住所

　氏名

	住み替えの完了した日

	家賃算定の開始日

	家賃（月額）

	補助申請額（月額）

※添付書類
　①世帯員全員の住民票の写し（住み替え後の住所が記載されているもの）
②賃貸借契約書の写し
[bookmark: _GoBack]